
2024 年 10 月 28 日 

医療法人社団 公仁会 

介護老人保健施設 成和ナーシングプラザ 

施設長 清川 忠男 

 

 

当施設での新型コロナウィルス感染収束について 

 

 

新型コロナウィルス感染収束についてご報告いたします。 

2024 年 10 月 3 日（木）ご報告致しました当施設での感染に関して、2024 年 10 月

23 日（水）を以て、収束に至ったことをご報告致します。 

 

ご利用者様・ご家族様には多大なるご迷惑・ご心配をおかけしたことを深くお詫び申

し上げます。また、近隣医療機関の皆様にはご協力賜りましたことを厚く御礼申し上げ

ます。 

 

制限をかけておりました面会については、11 月より再開致します。予約受付開始致

しますので、どうぞ御利用下さい。 

 

引続き、感染対策を厳密に行いながら施設運営に努めてまいります。今後とも何卒宜

しくお願い致します。 

 

 

以上 


